[image: image1.png]

                                     РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                                       ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
            Администрация муниципального образования
                               «село Аджимажагатюрт»
 Инд. 368030 Россия. Республика Дагестан. Хасавюртовский район,  с. Аджимажагатюрт   тел.  (89034286825)
  moadjiyrt@mail.ru

14.09.2017                                                                                                                             №3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении порядка официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «село Аджимажагатюрт»,с указанием фактических затрат на их содержание

В целях обеспечения прозрачности (открытости) деятельности органа местного самоуправления МО «село Аджимажагатюрт», в соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования, администрация муниципального образования  «село Аджимажагатюрт»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «село Аджимажагатюрт»,с указанием фактических затрат на их денежное содержание.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО «село Аджимажагатюрт» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

«село Аджимажагатюрт»                                                     Абдулбеков С.Ш
Утвержден

постановлением

главы администрации

муниципального  образования

от  14.09.2017 г. № _03_

ПОРЯДОК

ОФИЦИАЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫХ СВЕДЕНИЙО ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНА МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «СЕЛО АДЖИМАЖАГАТЮРТ» ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА  РД, С УКАЗАНИЕМ ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТ

НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

1. Порядок официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «село Аджимажагатюрт», с указанием фактических затрат на их денежное содержание (далее - Порядок) разработан в целях обеспечения исполнения требований части 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  МО «село Аджимажагатюрт» и устанавливает процедуру подготовки, представления и официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «село Аджимажагатюрт»,  с указанием фактических затрат на их денежное содержание.

2.Ответственным за своевременное опубликование ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления  МО «село Аджимажагатюрт»,  с указанием фактических затрат на их денежное содержание, назначить                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              заместителя главы администрации.

3. Ведущий бухгалтер  ежеквартально в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, обеспечивает подготовку сводной информации о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «село Аджимажагатюрт» с указанием фактических затрат на их денежное содержание.
        4.  Зам.главы МО «село Аджимажагатюрт»   обеспечивает   размещение   информации в срок до 23 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,   на официальном сайте администрации МО «село Аджимажагатюрт»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

МО «село Аджимажагатюрт»                                     Абдулбеков С.Ш.